
 

 

UCHWAŁA NR XIX.101.2025 

RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Białośliwiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z  2024 r. poz. 87), w związku z art. 2 i art. 10 ustawy z dnia 

27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. z 2022 r., poz. 2393) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Statut Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Białośliwiu w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białośliwie. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVIII/186/2001 Rady Gminy Białośliwie z dnia 25 kwietnia 2001 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Białośliwiu oraz uchwała Nr XLVII/252/10 Rady Gminy 

Białośliwie z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/186/2001 Rady Gminy Białośliwie 

z dnia 25 kwietnia 2001 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Białośliwiu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Ryszard Wolny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 sierpnia 2025 r.

Poz. 6138



Załącznik 

 do uchwały Nr XIX.101.2025 

Rady Gminy Białośliwie 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6138



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6138


		2025-08-18T08:50:08+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




